

پیشخوان

پنجاهمین شماره حکیم اقتصادویژه اجلاس ارکان منتشر شد



تازه‌ترین شماره نشریه داخلی بانک حکمت ایرانیان (حکیم اقتصاد)ویژه‌نخستین اجلاس رهبران کسب و کار ایران (ارکان) منتشرشدهبه گزارش روابط عمومی‌بانک حکمت ایرانیان در این شماره از نشریه حکیم اقتصاد،مطالب‌زیر را می‌خوانید:
برونده‌ویژه اجلاس ارکان شامل صحبت‌های مدیرعامل بانک حکمت‌ایرانیان ،رئیس پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی ،رئیس سابق سازمان توسعه تجارت ، گفتگو با چهره‌های شاخص اقتصادی حاضر در اجلاس و گزارش‌هایی در خصوص برپایی ششمین همایش مدیران مناطق بانک حکمت ایرانیان ، شهر الکترونیک فرصت‌ها و چالش‌ها ، از بانکداری سنتی تا بانکداری مدرن و ...شما می‌توانید برای دریافت نسخه الکترونیک نشریه حکیم اقتصاد به قسمت روابط عمومی – نشریه حکیم اقتصاد مراجعه کنید .

مراسم معارفه مدیر عامل موسسه فرهنگی ورزشی بانک سرمایه بر گزار شد



مراسم‌معارفهمدیر عامل موسسه فرهنگی ورزشی بانک سرمایه با حضور مدیر عامل و دیگر اعضای تیم والیبال بانک سرمایه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه،مراسم‌معارف‌فاخرزاده، مدیر عامل جدید موسسه فرهنگی ورزشی بانک سرمایه با حضور دکتر محمدرضا خانی، مدیر عامل و عضو هیات مدیره بانک سرمایه، نقی تاجیچی، مدیر عامل پیشین این موسسه و دیگر اعضای تیم والیبال بانک سرمایه برگزار شد.مدیرعامل بانک سرمایه طی سخنانی ضمن تبریک به فاخرزاده، حمایت هیات مدیره این بانک از تیم در جهت دست یابی به موفقیت‌های بیشتر تیم بانک سرمایه را اعلام نمودو همچنین از زحمات آینده‌ی در موفقیت‌های بدست آمده قدردانی نمود و از ایشان خواست تا همچنان در کنار تیم بوده و تجربیات ارزنده خود را در اختیار اعضای باشگاه قرار دهد.گفتنی است تیم والیبال بانک سرمایه در اولین سال تأسیس خود موفق شد و عنوان قهرمانی لیگ برتر والیبال مردان ایران در سال ۹۴ و همچنین قهرمانی جام باشگاه‌های مردان آسیا را از آن خود کند و نماینده آسیا در جام باشگاه‌های جهان در سال ۲۰۱۷ شود.

بهره برداری از طرح سیمین تاک با تسهیلات بانک صنعت و معدن



که از ۸۰ میلیارد ریال تسهیلات بانک صنعت و معدن استفاده کرده‌انواع لول تولید می‌کندوبرای ۲۵ نفر شغل ایجاد کرده‌است. گفتنی است ده‌ها طرح کوچک و متوسط صنعتی در سال جاری و با استفاده از تسهیلات بانک صنعت و معدن به بهره برداری رسیده و موجب ایجاد اشتغال و بسط توسعه اقتصادی در مناطق مختلف و بویژه مناطق کمتر توسعه یافته کشورمان شده است.

پرویز سواد کوهی مدیر شعب استان البرز موسسبه اعتباری کوثر شد



مراسم تکریم و معارفه مدیریت شعب استان البرز با حضور جواد فهیمی‌پور قائم مقام مدیر عامل موسسه اعتباری کوثر، جمعی از معاونین و مدیران حوزه مرکزی در محل سالن اجتماعات سرپرستی استان البرز برگزار و پرویز سواد کوهی به عنوان مدیر شعب این استان معرفی گردید. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ در این مراسم که با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد جواد فهیمی‌پور، قائم مقام مدیر عامل ضمن تبریک هفته دفاع مقدس گفت:امروز امنیت ایران اسلامی را مرمون جهاد جهادگران هشت سال دفاع مقدس و به ویژه خون شهدا هستیم. مناسبت هفته دفاع مقدس مجالی برای نهادینه‌سازی یاد و خاطره رزادتهای دلیر مردان دوران دفاع مقدس می باشد.

فهیمی‌پور اعلام کرد: تغییر نگرش صنعت بانکداری از مشتری مداری به مشتری محور

عضو هیئت مدیره موسسه اعتباری کوثر افزود:متأسفانه برخی مواقع خوب شعار می دهیم اما بهینه رفتار و عمل نمی کنیم. برای زنده نگه‌داشتن ارزش های شهدای دفاع مقدس توصیه می کنم وصیت نامه شهدا را مطالعه کنید و در مسیر زندگی آنها را سرمشق قرار دهید. فهیمی‌پور در بخش دیگری از سخنان خود گفت:موسسه اعتباری کوثر در طول ه سال فعالیت خود در نظام بانکی به واقع جهادی عمل نموده است.تنها تفاوت عملکردی موسسه اعتباری کوثر با سایر بانکها در ارائه خدمات ارزی و صدور چک می باشد.اگر می خواهیم شمار "آینده از آن ماست" را محقق نماییم نباید به وضعیت کنونی قانع باشیم.به اعتقاد وی: کوثر یک مجموعه ارز‌شی است که در راستای تحقق چشم انداز و تنوع بخشی به سبد خدمات مشتریان متناسب با تکنولوژی روز فرآیند توسعه ای خود را در تعامل با بانک مرکزی فعالیت در قالب بانک کوثر تبیین نموده است.

پست بانکا ایران نقش مهم واثر گذاری در شبکه بانکی کشور دارد



محمدناصر نیکبخت استاندارهمدان در نشست مشترک با خسرو فرجی مدیرعامل و جمعی از مدیران پست‌بانک‌ایران اظهارداشت: این بانک با حضور در روستاها و کمک به توسعه عدالت اجتماعی و تحقق اقتصاد مقاومتی نقش مهم و تأثیرگذاری در شبکه بانکی کشور دارد-ی به لزوم بازنگری و تقویت سیستم نظارتی در باجه‌های نمایندگی خدمات این بانک در راسای حفظ سلامت و عدم آسیب‌پذیری گفت: حضور موبوگرکی این بانک در روستاهاو مناطق محروم مستلزم معرفی اربابشن این بعنوان بانک تخصصی‌ه توسعه‌ای حوزه ICT به‌افشار روستایی و روستاها جامعه است.فرجی نیز گفت: پست بانک ایران، بانک عامل وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و بانک توسعه‌ای و تخصصی حوزه ICT و همچنین بزرگترین خرده بانکدار کشور است.

رئیس کل بانک مرکزی ضمن تشویق سرمایه‌گذاران برای ورود به بخش گردشگری، یکی از اقداماتی که نظام بانکی کشور در جهت سهولت مرآوده با کشورهای همسایه انجام می‌دهد را اتصال سوئیچ دو به دو کارت‌های بانکی با کشورهای همجوار دانست که مذاکرات آن با آذربایجان، روسیه، پاکستان و عراق انجام شده است.

ولی‌اله سیف در همایش ملی الملی سرمایه‌گذاری در صنعت گردشگری و رویکرد اقتصاد مقاومتی که دیروز در سالن اجلاس سران برگزار شد، در تشریح شرایط سرمایه‌گذاری در ایران به سرمایه‌گذاران خارجی، توضیح داد: علیرغم نگرانی در سال‌های گذشته شاهد تورم دو رقمی و فزآینده در ایران بودیم ولی در سه سال گذشته روند تورم رو به کاهش رفته‌است و اکنون طبق اعلام بانک مرکزی، تورم ماه گذشته ۸۸ رسیده است که این تورم با ثبات و پایدار است.وی توضیح داد: در کشور نفتی ما با توجه به وابستگی‌های نفتی وجود این ثبات و آرامش یک دستاورد بزرگ برای ما به حساب می‌آید. همچنین در ارتباط با نوسانات ارزی علیرغم نوساناتی که در گذشته تجربه می‌کردیم، ولی اکنون شاهد ثبات در بازار ارز نیز هستیم. رئیس کل بانک مرکزی اظهار کرد: گفتنی است در سال‌های که شوک نفتی در برخی کشورهای نفتی آثار مخرب‌ی را ایجاد کرده‌بودو در اقتصادهای بسیار قوی تأثیر منفی داشت، اما افتخار کشور ما این است که این شوک نفتی در کشور ما اثر کمتری داشت و تنها تأثیر آن این بود که به رشد پیش‌بینی شده نرسیدیم و رشد اقتصادی ایران در سال گذشته به ۲ درصد رسید. پیش‌بینی این است که در سال جاری به رشد اقتصادی ۵ درصدی برسیم و یکی از برداشتهای ما این است که بتوانیم با توجه به ثبات

جشنواره ورزشی بانک انصار به مناسبت هفته بانکداری اسلامی برگزار شد

نفرات و تیم‌های برتر جشنواره ورزشی بانک‌انصار در رشته‌های فوتبال، تنیس روی میز و دارت که به منظور گردآیداشت هفته بانکداری اسلامی به مدت ۲۰ ماه توسط معاونت منابع انسانی و آموزش در واحدهای ستادی بانک انصار اجرا شده بود، معرفی شدند.

به گزارش اداره کل بازاریابی و تبلیغات؛

جشنواره ورزشی بانکداری اسلامی بانک انصار باهدف ارتقای سلامت جسمی و روحی نیروهای انسانی این بانک و به منظور ایجاد نشاط ادر گسترش فعالیت‌های تخصصی و ارائه خدمات هرچه بهتر به مشتریان و همکاران با حضور جمعی از معاونت‌ها،مدیران و کارکنان بانک در سالن صنایع دفاع برگزار شد.در آیین اختتامیه این جشنواره ، معاون منابع انسانی و آموزش طی سخنانی ضمن قدردانی از کارکنانی که در این جشنواره شرکت کرده بودند، گفت: این مسابقات بانظمی خاص برگزار شد و همکاران محترم



سلامت و بهداشت کارکنان، تقدیر و ابرازامیدواری کرد که کارکنان در تهران و سایر استان‌ها با مساعدت مدیران این امکانات ورزشی موجود برای ارتقای سلامتی خود استفاده کنند.وی در پایان از آقای سیاری، مسئول برگزاری این دوره از مسابقات قدردانی کرد. براساس این گزارش، در این دوره از مسابقات در رشته تنیس روی میز ۳۲۲ نفر، دارت ۳۶۸ نفر و فوئتسال ۲۰ نفر شرکت‌کننده بودند. بانک انصار شرکت داشتند که در رشته فوتبال، معاونت اعتبارات و مقام قهرمانی رسید.

اهدای تندیس زرین محصول بر تر نظام بانکی به بانک اقتصادنوبین

ارتباط و افزایش سطح دسترسی به خدمات غیر حضوری می‌باشد.خدمات "بانک‌آشنا" در دو بخش "اطلاع‌رسانی" و "مالی" آرایه می‌شود، در بخش اول مشتریان می‌توانند نسبت به دریافت خدمات متنوعی از جمله اقتصاد، مسدودی سپرده و کارت، اعلام وضعیت سپرده و کارت اعلام گردش روزانه، ماهانه، چند گردش آخر، اعلام مانده اقساط تسهیلات، اعلام شماره کارت و سپرده متصل به آن، اعلام شماره‌های شب‌ا و اعلام چک‌های و آگاز شده و صادر شده اقدام کنند.بخش دوم خدمات شامل انتقال وجه کارتی شبانی، انتقال وجه سپرده‌ای ساتنا و پایا، پرداخت قبوض از سپرده و یا کارت، خرید شارژ سیم کارت‌های اعتباری، پرداخت اقساط تسهیلات، پرداخت بهشی کارت‌های اعتباری و تغییر رمز ورود و رمز دوم خدمات تلفنی و مسدود نمودن کارت است که از طریق خدمت بانک‌آشنا به مشتریان ارائه می‌شود.تندیس زرین محصول برتر نظام بانکی در نخستین جشنواره ملی نوآوری و محصول برتر ایرانی به فربرز قربانیان مدیر توسعه محصولات و خدمات بانک اقتصادنوبین به نمایندگی از این بانک اهدا شد.

جشنواره ملی نوآوری محصول بر تر ایرانی

در اولین جشنواره ملی نوآوری محصول برتر ایرانی که با حضور فرشیدفرخ‌نژاد عضو هیات مدیره بانک رفاه برگزار شد، تیتلت بانک رفاه به‌عنوان خدمتی خلاقانه معرفی و از بانک در قدردانی به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ فرخ‌نژاد در این جشنواره که جمعی از مسئولان بانک رفاه نیز حضور داشتند، طی سخنانی اظهار داشت: "همواره بانک رفاه‌ایدها و محصولات خلاقانه‌ای برای جامعه و مشتریان عرضه کرده است". عضو هیات مدیره در ادامه اظهار داشت: "اگر سازمانی نخواهد زنده‌یو پایا باشد، باید فرآیندهایی را در درون خود ایجاد نماید که نوآوری را تشویق کند. همچنین باید کمک کند افکار جدید، ایده‌های نوین و محصولات

«بام» بانک ملی ایران، تندیس ملی نوآوری محصول بر تر ایرانی را دریافت کرد

«بام» (بانکداری اینترنتی بانک ملی ایران) در جشنواره ملی نوآوری محصول برتر ایرانی، موفق به کسب بام آخرین محصول بانک ملی ایران است که در زمینه بانکداری الکترونیک معرفی شده و از ویژگی‌های منحصر بفردی در ارائه خدمات بانکی برخوردار است. این جشنواره در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران برگزار شد و از بانک‌ها و شرکت‌های برتری که محصول برتر ایرانی معرفی کرده بودند، با کسب تندیس تقدیر به عمل آمد.



بانک ملی ایران نیز در این جشنواره با معرفی سامانه «بام» موفق به کسب تندیس شد. همچنین در این مراسم اساتید و سخنرانان در سخنان خود به موضوعاتی از قبیل نوآوری محصول، چالش‌ها و راهکارها، نقش ارتباطات در نوآوری موفق، ضرورت تکمیل زنجیره نوآوری و معرفی مدل مرجع نوآوری محصول پرداختند. در همین راستا خاتم رضایی معاون اداره کل امنیت و توسعه سیستم‌ها به نمایندگی از بانک ملی ایران توضیحاتی در همین رابطه ارائه کرد.

خدمت جدید بانک سامان برای دارندگان تلفن همراه اعتباری

بانک سامان با هدف تسهیل فرآیند خرید شارژ سیم کارت اعتباری، خدمت جدید شارژ مستقیم از طریق خودپردازهای خود را ارائه کرد. به گزارش اداره روابط عمومی بانک سامان، مدیرعامل بانکداری الکترونیک اعلام کرد: با استفاده از این خدمت، تمام دارندگان کارت‌های بانکی عضو شعبان، می‌توانند از طریق خودپردازهای بانک سامان و تنها با وارد کردن شماره تلفن، سیم کارت مورد نظر را به‌صورت مستقیم شارژ کنند. بر اساس این گزارش، با بهره‌گیری از این خدمت، تلفن همراه مشتریان به‌صورت مستقیم شارژ می‌شود و دیگر نیازی به

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد

چشم انداز جذب ۳۷۰ میلیون نفر گردشگر

اتصال سوئیچ دو به دو کارت های بانکی با کشورهای همجوار



گردشگری در تولید ناخالص داخلی، اشتغال و ... را پیش‌بینی کرده‌ایم. رئیس کل بانک مرکزی گفت: طبق گزارش شورای جهانی گردشگری پیش‌بینی شده که طی یک‌دوره ۱۰ ساله صنعت گردشگری ما رشد چهار درصدی را تجربه کند و تا سال ۲۰۲۶ بتواند ۳۷۰ میلیون نفر را در اقتصاد گردشگری کشور جذب کند. سیف افزود: با توجه به بالا بودن نرخ بیگاری در ایران می‌توانیم برنامه‌ریزی‌های دقیقی انجام دهیم که گردشگری

بانک صادرات ایران جوایز طرح هفت سین سپهر را اهدا کرد

ریال، سکه بهار آزادی و هفت سپرده بلند مدت را می‌یافتند، که با انجام قرعه کشی برندگان جوایز یاد شده مشخص و به آنها اهدا شدند.سخنران توجه اصلی: از آیینی که به مناسبت شصت و چهارمین سالروز تأسیس بانک صادرات ایران در مدیریت شعب این بانک در استان البرز و با حضور جانه‌ها مشار و مدیرعامل و مدیر امور ارتباطات و خدمات مدیریتی، مرقصوی اسکویی مدیر امور شعب منطقه شش، جهانی رئیس اداره کل روابط عمومی و جمعی از مدیران و کارکنان شاغل و بازنشسته مدیریت شعب آن استان برگزار و سوچ خودرو مسند سورن به برنده خوش شانس این جایزه اعلا شد. همچنین این بانک در این مراسم از خانم کیما علیزاده نخستین و تنها بانوی افتخار آفرین و مدال آور ایرانی که در تاریخ ایران از بازی‌های المپیک موفق به کسب مدال برنز مسابقات کونگواندو المپیک ریوی برزیل ۲۰۱۶ شده نیز تجلیل به عمل آورد.



بانک صادرات ایران با انجام قرعه کشی جوایزی در میان شمولین طرح هفت سین سپهر جوایز ارزنده ای را به برندگان اهدا کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک با هدف پاسخگویی به نیاز مشتریان و انتقال فرهنگ بانکداری به نسل‌های آتی طرح هفت سین سپهر را از ابتدای فروردین تا پایان خرداد ماه سالجاری به اجرا گذاشت و با انجام قرعه کشی جوایزی به ارزش ۱ میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال را به برندگان این طرح اعطا کرد.بر این طرح هفت سین سپهر که از سوی باشگاه مشتریان این بانک طراحی و اجرا شده بود، امتیازات حساب‌های ریالی کلیه مشتریان زیر ۱۸ سال که به‌دار سال ۹۵ اقدام به افتتاح حساب و یا افزایش موجودی خود می‌کردند محاسبه و به ازای امتیازات کسب شده شانس برنده شدن جوایزی از قبیل: دستگا خودرو مسند سورن، هفت سفر چهارگدری، هفت سپرده گنجینه سپهر به ارزش ۳۰ میلیون



مدیر عامل بانک مهر اقتصاد در نشست سراسری مدیران روابط عمومی در مشهد مقدس گفت: روابط عمومی نقشی موثر در برنامه‌های راهبردی این سازمان دارد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، سید ضیاء ایمانی – مدیر عامل بانک – در آیین نشست ضمن تبریک هفته دفاع مقدس، گفت: شهدای جنگ تحمیلی در طول سال‌های دفاع مقدس در جنگی بسیار نا برابر و یکطرفه به مصاف دشمن رفتند و با نثار خون پاکشان به ما عزت و اعتبار بخشیدند. ایمانی افزود: شهدا رفتند تا نظام و کشور پایدار و استوار بماند لذا همه وظیفه داریم یاد و خاطره و شادت‌ها و دلاوری‌های این قهرمانان همیشه تاریخ را زنده و جاوید نگهداریم. شهروندان را از مراجعه به نامهربانی و اقداماتی جدی در زحمات و تلاش‌های همکاران روابط عمومی سراسر کشور، گفت: روابط عمومی چشم بینا و گوش شنوای سازمان است لذا نباید آن را تنها یک ماموریت خاص در نظر گیریم چرا که از نقطه نظر استراتژیک، باید، در برنامه‌های راهبردی

بی نیازی شهروندان به شعب با خدمات بانک شهر

باید از سوی بانک‌ها در نظر گرفته شود، افزود: بانک شهر با آرایه خدمات نوین در غالب شهرت‌نهادن توانسته خدمات ممتازی به شهروندان ارائه کند. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، منصور شیخ الاسلامی – مدیر کل روابط عمومی حوزه مدیریت بانک – در آیین همایش ضمن تجلیل از خدمات و تلاش‌های همکاران خود، توسعه و ارتقاء بهرندپای افزایش جریان سازی فعالیت‌ها و برنامه‌های بانک در رسانه‌ها، توسعه فعالیت‌های ترویجی، تبلیغاتی، پژوهشی، تحقیقاتی و روابط عمومی الکترونیک را از مهم‌ترین سیاست‌های این اداره کل عنوان کرد.



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، با تأکید بر این که بانک‌ها باید به سمت تنوع در آرایه خدمات حرکت کنند، گفت: بانک، خدمات مورد نیاز بانکی خود را در کمترین زمان ممکن انجام دهند. نماینده مردم خوی و چابهار در مجلس شورای اسلامی، بای‌سیان این که خوش وقت و صرفه جویی در زمان مردم

عرضه کارت هدیه پارسیان با قابلیت شارژ توسط مشتری

ایسن روش می‌توانند طرح کارت هدیه خود را با مبلغ مورد نیاز انتخاب و پس از وارد نمودن شناسه قبض و پرداخت به سهولت کارت خود را شارژ و از آن استفاده کنند. به گفته قربریان مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیک پارسیان این محصول که در هدفمین نمایشگاه تله کام رونمایی شد، بی‌زودی از طریق شعب بانک پارسیان و در فاز بعد از طریق فروشگاه‌های معتبر به بازار عرضه خواهد شد. کارت‌های هدیه پارسیان عضو شبکه شتاب بوده و در تمامی پایانه‌های فروشگاه‌ی، خودپردازها و درگاه‌های اینترنتی عضو شتاب قابل استفاده می باشد.



پارسیان با طرح‌های متنوع و بسته بندی‌های جدید با قابلیت شارژ در محل توسط کارتخوان‌های یکپکو و از طریق اپلیکیشن تاپ امکان پذیر شد. قربریان در این خصوص افزود: هموطنان عزیز در

کارت هدیه پارسیان با طرح‌های متنوع با قابلیت شارژ توسط مشتری به بازار عرضه شد. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان ،مهندس عبدالعظیم قربریان مدیر عامل شرکت تجارت الکترونیک پارسیان در مراسم رونمایی از این محصول در نمایشگاه تله کام ۲۰۱۶ گفت:بر اساس همکاری مشترک ما بین پککو و بانک پارسیان امکان خرید کارت هدیه پارسیان با طرح‌های متنوع و بسته بندی‌های جدید با قابلیت شارژ در محل توسط کارتخوان‌های یکپکو و از طریق اپلیکیشن تاپ امکان پذیر شد. قربریان در این خصوص افزود: هموطنان عزیز در

مدیر تحقیق و توسعه موسسه اعتباری ثامن از ارائه ۳۴۴ پیشنهاد به سامانه نظام پیشنهادات خبر داد و گفت: تعداد ۲۷۵ پیشنهاد در دست بررسی است. سبناوش گذرزی نظام پیشنهادات مجرای برای ارزشیابی اندیشه‌های کارکنان عنوان کرد و با ارائه عملکرد ۲ ماهه سوم سال ۱۳۹۵ سامانه نظام پیشنهادات گفت: تعداد پیشنهادهایی که پذیرفته شده در دبیرخانه مرکزی ثبت شده ۴۶۴ پیشنهاد است. که از این تعداد ۶ طرح به صورت گروهی به ثبت رسیده است.

گذرزی در خصوص پیشنهاده‌ها تأیید شده و اثر بخشی

نظام پیشنهادات مجرای برای ارزشیابی اندیشه‌های کارکنان

توضیحاتی ارائه داد و تصریح کرد: در این بخش موضوع پیشنهادهایی مانند ایجاد نام صاحب حساب مقصد در متوی انتقال حساب دستگاه خودپرداز، جداسازی ارقام در موبایل بانک، بانک رفه‌فصل کردن کارت در اینترنت نت بانک بر مبنای یک‌دملی یا شمار حساب، اصلاح سیستم گزارش گیر میانگین موجودی حساب مشتری، اعمال یخستنامه ۳۰۱ (قبض و قبضه) یک‌جا به‌صورت سیستمیک، تهیه نمودن چکیده‌ای از بخشنامه‌های تسهیلاتی مورد نیاز و یا اثر بخشی اعلام شده است.

